CURSURI FACULTATIVE DE LIMBI STRAINE
ANUL UNIVERSITAR 2020-2021, SEMESTRUL Il

FACULTATEA DE LITERE, ISTORIE $I TEOLOGIE - UVT

Limba engleza — facultativ

Studentii sunt rugati sd se adreseze cadrului didactic pentru a solicita inscrierea la cursul facultativ de limba

englezi.
Cadru didactic Zi Interval orar Adresd email
Raul Saran Luni 19.40-21.10 raul.saran@e-uvt.ro

Limba japonezi — facultativ

Studentii sunt rugati sd se adreseze cadrului didactic pentru a solicita inscrierea la cursul facultativ de limba

japoneza.
Cadru didactic Zi Interval orar Adresd email
George Sipos Vineri 18.00-19.30 george.sipos@e-uvt.ro

Limba francezi (facultativ)

Studentii sunt rugati sd se adreseze cadrului didactic pentru a solicita inscrierea la cursul facultativ de limba

franceza.

Cadru didactic Zi Interval orar Adresi email
Gheorghiu Andreea Marti 13-14.30 andreea.gheorghiu@e-uvt.ro
Gheorghiu Andreea Miercuri 9,40-11,10 andreea.gheorghiu@e-uvt.ro
Tédnase Cristina Luni 18-19,30 cristina.tanase@e-uvt.ro

(saptamana

para)
Goje Valentina Luni 8-9.30 valentina.goje95@e-uvt.ro
Goje Valentina Joi 18-19.30 valentina.goje95@e-uvt.ro

Limba germani - facultativ

Studentii sunt rugati sd se adreseze cadrului didactic pentru a solicita inscrierea la cursul facultativ de limba

germani.
Cadru didactic Zi Interval orar Adresd email
Pichler Simone (anul I) Miercuri 18:00-19:30 simone.pichler@e-uvt.ro
Sandor Gabriela (anii Il + IIl) Luni 18:00-19:30 gabriela.sandor@e-uvt.ro




Limba italiand — facultativ

Studentii sunt rugati sd se adreseze cadrului didactic pentru a solicita inscrierea la cursul facultativ de limba

italiana.
Cadru didactic Zi Interval orar Adresi email
Linda Gaia luni 16.20-17.50 linda.gaia@e-uvt.ro
Linda Gaia joi 14.40-16.10 linda.gaia@e-uvt.ro

Limba spaniold — facultativ

Studentii sunt rugati sd se adreseze cadrului didactic pentru a solicita inscrierea la cursul facultativ de limba
spaniola.

Cadru didactic Zi Interval orar Adresi email

Roxana Maria Cretu Miercuri 13:00-14:40 (a. ) roxana.cretu93@e-uvt.ro
Roxana Maria Cretu Miercuri 19:40-21:10 (a. ) roxana.cretu93@e-uvt.ro
Roxana Maria Cretu Marti 8:00-9:30 (a. Ill) roxana.cretu93@e-uvt.ro

Obs. Studentii din anul Ill (alte specializdri) vor merge la cursuri impreuni cu cei de la LL Ill (specializare
spaniola).

Limba rusi — facultativ

Studentii sunt rugati sd se adreseze cadrului didactic pentru a solicita inscrierea la cursul facultativ de limba
rusd.

Cadru didactic Zi Interval orar Adresi email

Gheltofan Daniela Miercuri

18-19,30 daniela.gheltofan@e-uvt.ro

Limba sarbi — facultativ

Studentii sunt rugati sd se adreseze cadrului didactic pentru a solicita inscrierea la cursul facultativ de limba
sarbi.

Cadru didactic Zi Interval orar Adresi email

Savi¢ Dimitrije Miercuri 19.40-21.10 dimitrije.savic@e-uvt.ro




